Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Казань
Совет ИВО
Протокол Совета от 23.08.2023
		Утверждено АФ ИВАС КХ 24.06.2023
Присутствовали 23 Аватаров/Аватаресс:
Офлайн:
Амалия Ф., Алевтина Л., Альфия М., Альфия С., Айгуль С,  Альфия Х., Евгений А., Лилия Г., Любовь К., Марина Г., Найля П., Найля Б., Наталья К , Нафиса Х , Резеда А., Сария З., Флорида Г., Эльвира Х.
Онлайн:
Татьяна О , Светлана М., Зубарзят Г., Гульсинва С., Найля Ю.
Состоялись
1. Поздравление с праздником.
2. Развернуты пункты Регламента 26 о деятельности подразделения.
3. Праздничная практика: Явление Аватара Синтеза, Главы Иерархии Метагалактики Христа физическим планом Планеты Земля. Новый год ИВДИВО.
4. Вхождения в ДК, в новый учебный служебный год.
5. О практике развития Частей 16-рицы Человека.
6. Вхождение в преображение 32-х организаций, 8-рицы Частей Человека, 33-рицы деятельности…
7. Стяжание 256 Базовых  Частей (1025-1280) для Человека и одной Октавной Части.
8. Рассмотрение  графика дежурства по зданиям и офису.
9. Стяжания ядра проведения праздников и рассмотрение графика ответственных по проведению праздничных мероприятий.
10. Рассмотрение возможности проведения Высшей Школа Синтеза Империи Видения Слышания Проживания синтезфизичности.
Результаты голосования
“За” 13 голосов.
“Против” 0 голосов
“Воздержались” 10 голосов.
Решения
1. Утвердить график дежурства по зданиям и офису.
2. Утвердить график ответственных по проведению праздничных мероприятий с возможными корректировками.
3. Утвердить проведение одной  Высшей Школа Синтеза Империи Видения Слышания Проживания синтезфизичности в подразделении.
4. Войти в подготовку к стяжанию коллективного и индивидуального Фа.

Составил ИВДИВО-секретарь Галяутдинова Лилия